
 
 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas (VILNIUS TECH) patenka tarp 2,1 proc. geriausių 

pasaulio universitetų ir yra technologijos mokslų lyderis Lietuvoje. VILNIUS TECH baigė 84 000 

absolventų, dabar jame studijuoja 8500 studentų, dirba daugiau nei 1500 darbuotojų.  

 

VILNIUS TECH ieško Viešosios komunikacijos direkcijos Rinkodaros skyriaus vedėjo (-os) 

Vilniuje.  

 
Tau patikėsime: 

 vadovauti rinkodaros komandai, kurioje dirba rinkodaros, socialinių tinklų ir renginių 
organizavimo specialistai, fotografų ir vaizdo turinio kūrėjai; 

 dalyvauti kuriant VILNIUS TECH komunikacijos strategiją ir įgyvendinti ją rinkodaros 
priemonėmis;  

 stiprinti VILNIUS TECH prekės ženklą, užtikrinti bendrą vizualinę komunikaciją, organizuoti ir 
koordinuoti VILNIUS TECH reklamines kampanijas; 

 sudaryti metinį rinkodaros veiksmų planą ir biudžetą, prižiūrėti jų įgyvendinimą; 

 kurti ir koordinuoti rinkodaros kampanijas ir projektus, skirtus studentams pritraukti; 

 kurti reklaminės ir reprezentacinės medžiagos koncepciją, organizuoti kūrimą, gamybą ir 
paskirstymą; 

 stebėti ir analizuoti rinkodaros veiksmus konkurencinėje aplinkoje; 

 stebėti, analizuoti ir koordinuoti VILNIUS TECH internetinės svetainės vystymą, reklaminio 
turinio kūrimą; 

 organizuoti ir koordinuoti VILNIUS TECH renginius; 

 stebėti, analizuoti ir koordinuoti VILNIUS TECH socialinių tinklų vystymą, reklaminio turinio 
kūrimą. 
 
Sėkmei atrankoje reikalinga: 

 aukštasis universitetinis išsilavinimas; 

 ne mažesnė nei 3 metų patirtis rinkodaros, skaitmeninės komunikacijos ir renginių 
organizavimo srityje; 

 ne mažesnė nei 2 metų vadovavimo patirtis; 

 integruotos rinkodaros patirtis yra privalumas; 

 projektų valdymo ir renginių organizavimo patirtis; 

 geros anglų k. žinios; 

 asmeninės savybės: lyderystės, analitiniai,  diplomatiniai ir  organizaciniai gebėjimai, derybų 
įgūdžiai, komunikabilumas, greita orientacija, gebėjimas spręsti problemas, kūrybiškumas. 
 
Mes siūlome:  

 dinamišką darbo aplinką, profesinius iššūkius ir saviraiškos galimybes; 

 profesionalią, bendradarbiaujančią ir ambicingą komandą; 

 kvalifikacijos kėlimo galimybes. 
 
Atlyginimas  nuo 1377 iki 2033 Eur/mėn. neatskaičius mokesčių. 
 
Gyvenimo aprašymą su nuoroda „Dėl RS vedėjo“ siųskite iki 2021-08-15 el. paštu 

atranka@vilniustech.lt  

 

Konfidencialumą garantuojame. 
Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

http://www.vgtu.lt/
mailto:atranka@vilniustech.lt

